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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés _ -
Opétina Mamusa — Municipality Of Mamusa .

01 Nr2F /24
Me 30.05.2024
Mamushé

Duke u bazuar né nenin 12 pika 12.2 shkronja d), nenit 40 paragrafi 40.2 shkronjén c) t& Ligjit
pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit Nr. 03L/048 pér Menaxhmin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésit, nenit 6 dhe paragrafit 7 t€ nenit 9 t€ Ligjit Nr.08/L-260 mbi ndarjet buxhetore
pér buxhetin e Republikés s€ Kosovés pér vitin 2024, Ligjit Nr. 03/L-049 pér Financat e Pushtetit
Lokal dhe nenit 44.1 té Statutit té Komunés sé Mamushé, t€ daiés 01.12.2008, Kuvendi i
Komunés s€ Mamushés né seancén e rregullt t& mbajtur me daté 30.05.2024, mori kété:

VENDIM

pér rritjen e buxhetit nga tejkalimi i planit té t€ hyrave vetanake pér vitin 2023, dhe
bartjen né vitin 2024

Neni 1
Aprovohet e kérkesa e Kryetarit t&¢ Komunés mbi miratimin e rritjés sé planit buxhetor té t&
hyrave vetanake pér vitin 2023 dhe bartjén e tyre né vitin 2024 né shumén prej 7,359.44€,

Neni 2
Tejkalimi i t€ hyrave vetanake né shumén 7,359.44€ t& buxhetohet si né vijim:

2.1 Né kategorin e shpenzimeve komunale-Drejtoria e Administratés (16314), shuma 7,359.44€.
2.2 Blloku kodues 22/626/16314/14/00000/0133, shuma 7,359.44€.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe pér zbatimin e kétijé vendimi
autorizohet Zyra e Kryetarit pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa/ZKF,

Arsyetim: Mjetet ¢ bartura nga fondi burmor (22), né kategorin ekonomike té shpenzimeve
komunale né shumén prej 7,359.44€, do té pérdoren pér mbulimin e obligimeve t& pashlyera t&
energjisé elektrike dhe pér shérbimet e mbeturinave.

Me kété vendim njoftohén:
1. Zyra e Kryetarit t&€ Komunés
2. MAPL
3. Departamenti i Buxhetit Komunal - MFPT
4, Arkiv




